



**भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक (सिडबी)
को कार्यालय परिसर की आवश्यकता है**

सिडबी , विजयवाड़ा में लगभग **150 वर्ग मीटर से 160 वर्ग मीटर (1600 वर्ग फुट से 1700 वर्ग फुट के बीच)** कार्पेट क्षेत्र के कार्यालय परिसर के लिए भूतल पर लीव एंड लाइसेंस/पट्टे के आधार पर प्रस्ताव आमंत्रित करता है। तकनीकी और वित्तीय बोलियों के लिए अपेक्षित प्रारूपों के साथ, विस्तृत विज्ञापन सिडबी की वेबसाइट <https://www.sidbi.in/en/tenders> या सेंट्रल पब्लिक प्रोक्योरमेंट (सीपीपी) पोर्टल <http://eprocure.gov.in> से डाउनलोड किया जा सकता है या सिडबी विजयवाड़ा शाखा कार्यालय से प्राप्त किया जा सकता है (संपर्क नंबर 0866-2544228/7294169146/8275297318)। निविदा दस्तावेज में कोई भी परिवर्तन/संशोधन सिडबी की वेबसाइट/सीपीपी पोर्टल पर ही प्रकाशित किया जाएगा। अतः संभावित बोलीदाताओं को सलाह दी जाती है कि वे इन वेबसाइटों को नियमित रूप से देखते रहें। प्रस्ताव प्रस्तुत करने की **अंतिम तिथि जुलाई 11, 2022, 15:00** बजे तक है। किसी दलाली का भुगतान नहीं किया जाएगा।

ह./-

शाखा प्रभारी



**SMALL INDUSTRIES DEVELOPMENT BANK OF INDIA (SIDBI)
REQUIRES OFFICE PREMISES**

SIDBI invites offers for office premises admeasuring approximately between **150 sq. mtr to 160 sq mtr (between 1600 sq ft to 1700 sq ft)** carpet area in Vijayawada on leave and license / lease basis on ground floor. Detailed advertisement along with requisite formats for technical and financial bids may be downloaded from SIDBI's website <https://www.sidbi.in/en/tenders> as well as on Central Public Procurement (CPP) Portal <http://eprocure.gov.in> or obtain from SIDBI Vijayawada Branch office (contact no. 0866-2544228 / 7294169146 / 8275297318). Any changes / modifications to the tender document will be published in SIDBI's website/CPP Portal Only. Hence, prospective bidders are advised to visit these websites regularly. **Last date for submission of offers is July 11, 2022, upto 15:00 hours.** No brokerage will be paid.

Sd/-
Branch in-charge